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DILECTO FILIO

IANUARIO BUCCERONI E S. I.

ROMAM

LEO PP. XIII.

DILECTE FILI SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM
\

(^uod Nobis, de Theologia Morali a te docte conscri-

ptos, plus semel libros obtulisti; in eo non modo egregium

erga hanc Petri Sedem obsequii argumentum merita laude

probamus, sed peculiari etiam afficimur animi oblectatione.

Si enim iure alia scientiarum incrementa agnoscere laetamur,

singularem certe sibi expostulant benevolentiam
,

eximiique

solatii causam non possunt non afferre disciplinae illae vel

maxime, quae mores ad religionis normam rite exigendos

respiciunt. Quapropter debitas tibi gratias profitemur, eoque

libentius id agimus, quo magis, in voluminibus hactenus per-

vulgatis, Summorum Pontificum et Romanarum Congrega-

tionum Decretis insistis, et dilucide diligenterque sententias

explanare aggrederis
,
ex illis Angelici Doctoris et S. Al-

phonsi haustas principiis, quae ubique gentium florere vehe-

menter cupimus, et quam latissime propagari. Accedit non

modice ex eo percepta iucunditas
,
quod multiplex operum

pluries editorum varietas non solum tibi illustrem nominis

notitiam et eruditi scriptoris existimationem nitide comparet,

verum in uberes quoque fructus redundet alumnis tuae curae

concreditis, quibus ad Gregorianum Athdnaei&r^ yistituendis

te perutilem, obitis continenter laboribus, operam navare iam

pridem perspicimus.

Perge igitur in suscepto consilio alacriter, has doctrinas,

ut tu facis, et Nos plurimum et ex corde ominamur, Thoma
Aquinate et Liguorio ducibus

,
sollerter exculturus

;
perge

novo iam partas laudes provectu exornare; utque eorum es

studiosus, quae Societati tuae decori cedant, et omnium ad

salutem conferant, ne desistas de scientia morum provehenda

amplius in dies mereri.

Quod ut ex votis Nostris contingat vires tibi addat

Apostolica benedictio, quam in testimonium praecipuae No-

strae in te dilectionis indubium, et in supernorum munerum

auspicium, tibi peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxvm. Augusti
,

anno mdcccxcv, Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEO PP. XIII.

PRAENOTIONES

1. Quid sit Theologia Moralis? — Si nomen spectetur, illa est theolo-

giae pars, quae circa mores versatur. Si vero res ipsa consideretur, definiri

potest: illa theologiae pars, quae, innixa iure divino, per revelationem

manifestato, inquirit quid liciti, quid illiciti sit in humanis actionibus, ut

has dirigat in ordine ad vitam aeternam. Hinc facile patet quanta sit mo-